
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (˝Narodne novine˝, broj 120/16), te članka 46. Statuta Općine Svetvinčenat (˝Službene novine Općine Svetvinčenat˝, broj 2/13.) Načelnik Općine Svetvinčenat, donosi  
 

PLANA NABAVE OPĆINE SVETVINČENAT ZA PRORAČUNSKU 2019. GODINU 

I 
Plan nabave Općine Svetvinčenat za proračunsku 2019. godinu temelji se na Proračunu Općine Svetvinčenat za 2019. godinu (˝Službene novine Općine Svetvinčenat˝, broj 9/2018).  
Plan nabave sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave ako je poznata bez PDV-a, vrsta postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II.B ovoga Zakona, 
sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma.  

II 
U Plan nabave Općine Svetvinčenat za proračunsku 2019. godinu uvrštavaju se slijedeće vrste nabava: 

Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 
iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Vrsta postupka 
Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

E-JN-01/19 Izrada Strategije razvoja poljoprivrede 77100000 190000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01/2019 17 mjeseci 

E-JN-02/19 Izrada teksta i režije za razvoj novih programa - KulTERRA 92312200 24000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01/2019 3 mjeseca 

E-JN-03/19 
Građevinsko-obrtnički radovi u Centru za posjetitelje "Kuća 
vještice Mare" 

45000000 230000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01/2019 3 mjeseca 

E-JN-04/19 Izrada medijske kampanje - "Nevidljiva Savičenta" 79341100 43200,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 02/2019 21 mjesec 

E-JN-05/19 
Dizajner projektnih novina i promotivnih materijala projekta - 
"Nevidljiva Savičenta" - Usluge marketinga 

79342000 30321,60 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 02/2019 18 mjeseci 

E-JN-06/19 Oprema za razvoj programa - kostimi i rekviziti - KulTERRA 18400000 74400,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  DA Ugovor 02/2019 1 mjesec 

E-JN-07/19 
Tisak zbornika predavanja sa znanstvenog skupa - 
KulTERRA 

79810000 40000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  Ne Ugovor 03/2019 3 mjeseca 

E-JN-08/19 Nabava uređaja za naplatu i izdavanje ulaznica - KulTERRA 35120000 80000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 04/2019 1 mjesec 

E-JN-09/19 
Izrada promotivnog filma o klasteru Središnje Istre - 
KulTERRA 

92111200 28000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 04/2019 2 mjeseca 

E-JN-10/19 Revizija projekta KulTERRA 79212300 196800,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 05/2019 3 mjeseca 

E-JN-11/19 Nabava opreme za Centar za posjetitelje 32322000 190000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 03/2019 3 mjeseca 

E-JN-12/19 
Rashodi za usluge za Centar za posjetitelje (video prudukcija, 
izrada sadržaja) 

92111200 165000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 03/2019 3 mjeseca 

E-JN-13/19 
Multimedijalne svjetleće kocke (eksterijer Centra za 
posjetitelje) 

48520000 90000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 03/2019 3 mjeseca 

E-JN-14/19 
Ostale usluge za multimedijalno uređenje Centra za 
posjetitelje 

48520000 59000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 03/2019 3 mjeseca 

E-JN-15/19 Usluge održavanja općinskih zgrada 50000000 32000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 03/2019 12 mjeseci 

E-JN-16/19 Sanacija deponija na području općine i nerazvrstvenih cesta 90710000 40000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  Ne Ugovor 03/2019 12 mjeseci 

E-JN-17/19 Energija za javnu rasvjetu 09000000 190000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 03/2019 12 mjeseci 

E-JN-18/19 Rashodi za materijal i energiju 09310000 56000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  DA Narudžbenica 03/2019 12 mjeseci 



E-JN-19/19 
Telefonske i poštanske usluge, knjigovodstvene usluge i 
ostale usluge 

79211100 160000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  DA Ugovor 03/2019 12 mjeseci 

E-JN-20/19 Odvjetničke usluge, vještačenja, geodetske usluge i ostalo 98390000 160000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  DA Ugovor 03/2019 12 mjeseci 

E-JN-21/19 Usluge osiguranja imovine 66510000 24000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 03/2019 12 mjeseci 

E-JN-22/19 Postrojenja i oprema 30190000 16000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  DA Narudžbenica 03/2019 5 mjeseci 

E-JN-23/19 Javni prijevoz učenika srednjih škola 60100000 40000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 02/2019 12 mjeseci 

E-JN-24/19 Nova rasvjetna tijela 31500000 80000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 03/2019 12 mjeseci 

E-JN-25/19 Veterinarske i zdravstvene usluge 85200000 38400,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  DA Ugovor 03/2019 12 mjeseci 

E-JN-26/19 Usluge izrade tehničke dokumentacije 71318000 190000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  DA Ugovor 03/2019 12 mjeseci 

E-JN-27/19 Kapitalna ulaganja u općinske zgrade 45400000 320000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  DA Ugovor 03/2019 12 mjeseci 

E-JN-28/19 komunalne usluge - odvoz smeća i ostalo 65000000 96000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  DA Ugovor 03/2019 12 mjeseci 

E-JN-29/19 Asfaltiranje cesta na području Općine 45233220 320000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 04/2019 8 mjeseci 

E-JN-30/19 Nabava posuda za skupljanje otpada 34928480 80000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 04/2019 2 mjeseca 

E-JN-31/19 Uređenje groblja u Svetvinčentu 98371111 80000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 05/2019 4 mjeseca 

E-JN-32/19 Zimska služba održavanja 90620000 16000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 10/2019 4 mjeseca 

E-MV-01/19 
Nabava usluge nastavka ažuriranja i unosa baza podataka 
putem postojećeg sustava za upravljanje prostorom pod 
zajedničkim nazivom ATLAS 14® 

71000000 400000,00 
Pregovarački postupak bez 
prethodne objave 

  NE Ugovor 01/2019 8 mjeseci 

E-MV-02/19 
Unutrašnje uređenje i opremanje kaštela Morosini-Grimani - 
KulTERRA 

39150000 960000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor 01/2019 10 mjeseci 

E-MV-03/19 
Izrada aplikacije za pametne telefone Središnja Istra - 
KulTERRA 

72212000 200000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01/2019 8 mjeseci 

E-VV-01/19 Multimedijalno uređenje kaštela 32322000 1920000,00 Otvoreni postupak   DA Ugovor 01/2019 3 mjeseca 

 

 

III 
Ovaj Plan nabave Općine Svetvinčenat za 2019. godinu stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01. siječnja 2019. godine i objavit će se na internetskoj stranici Općine Svetvinčenat www.svetvincenat.hr.  

 
  

Načelnik 

Dalibor Macan 

KLASA: 406-01/19-01/02 

URBROJ: 2168/07-03-2-19-01 

Svetvinčenat, 31.01.2019.  


